
UCHWAŁA NR XIX/235/2020 

RADY GMINY MICHAŁOWICE 

z dnia 26 maja 2020 roku 

zmieniająca Uchwałę Nr VI/64/2019 Rady Gminy Michałowice z dnia 28 marca 2019 r. 

w sprawie zasad i trybu przyznawania, wstrzymywania i cofania stypendiów sportowych  

Na podstawie art. 18 ust. 1  pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) w związku z art. 31 ust. 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. 

o sporcie (Dz. U. z 2019 r. poz. 1468) Rada Gminy Michałowice uchwala, co następuje: 

§ 1 

W załączniku do Uchwały Nr VI/64/2019 z dnia 28 marca 2019 r., w sprawie zasad i trybu 

przyznawania, wstrzymywania i cofania stypendiów sportowych, wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 4 uchyla się ust. 7 . 

2) w § 5 w ust. 1 uchyla się pkt 3.      

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Michałowice. 

§ 3  

Traci moc Uchwała Nr VII/92/2019 dnia 29 maja 2019 r. zmieniająca uchwałę Nr VI/64/2019 

Rady Gminy Michałowice z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie zasad i trybu przyznawania, 

wstrzymywania i cofania stypendiów sportowych. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.  

 

 


